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COVID-19-PROJEKTI
https://solfanet.com

"COVID-19 projektini" ideana on tarjota karanteenissa oleville ihmisille 35
laulupeliä ilmaiseksi. Rekisteröitymistä ei tarvita Moodle-tehtäviini. Kirjaudu
sisään vieraana ja koko perhe voi pelata pelejä yhdessä. Moodlessa voi vaihtaa
kieltä ymmärtääkseen, mitä tehdä. SolfaNet on luonnollinen ja helppo tapa
oppia kirjoittamaan ja lukemaan musiikkia Kodály-menetelmän mukaisesti.
Tämä säveltapailu materiaali sisältää 35 suomalaista ja unkarilaista
kansanlaulua ja peliä lapsille. https://solfanet.fi

PDF-tehtäväsivut voi tulostaa ilmaiseksi. Kuuntele ja laula sanoille soiva
äänitiedostojen avulla lastenlauluja. Ne ovat MP3-muodossa. Kirjoita
puuttuvat sävelet tehtäväpaperiin ja solmisoi laulu. Se tarkoittaa laulua ilman
sanoja, käyttäen vain "linnun kieltä" DO RE MI FA SO LA TI [suhteellinen
solmisatio].

Koko vuoden 2020 olin vapaaehtoisessa karanteenissa, joten käytin aikaa
tehdäkseni uuden version 35 lasten laululeikistä. Kuvissa on omia kissojani ja
kukkiani, joten ne ovat uuden julkaisuni "Kisut ja kukkaset" kuvituksia. Soiva
äänitiedostot ja lisäkuvaillustraatiot ovat SolfaNet Web-hotellissani. Ajattelin
avata SolfaNet Facebook-ryhmän, jossa voin antaa lisää ohjeita ja vastata
käyttäjäkysymyksiin.

Toivon, että perheelläsi on laatuaikaa oppia musiikillinen notaatio yhdessä ja
pelata lasten pelejä. Hyvää terveyttä teille kaikille!
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35 LASTEN LAULUPELIÄ: KISUT JAKUKKASET Sisällysluettelo

1 KIIS KISSA KARJAAN so mi TUTUSTUMIS - LEIKKI
2 KISUNI HERÄÄ so mi NÄPPÄRYYS - LEIKKI
3 LEPPÄKERTTU so mi HYPPY - LEIKKI
4 KUKKUU KÄKÖNEN so mi TAKAA-AJO - LEIKKI
5 ETANA so mi LANGATON PUHELIN - LEIKKI
6 NUOTTA so mi TAPUTUS - LEIKKI
7 KONKKIS so mi SYKEKÄVELY - LEIKKI
8 LAULA LINTU so mi TAKAA-AJO - LEIKKI
9 KONSTA SIIVOAA so mi KENKÄVUORI - LEIKKI
10 A B C ta, ti-ti, ta- tauko RYTMI-KETJU - LEIKKI
11 KONSTA TUUDITTAA so la mi PÄÄISKU - LEIKKI
12 PIKKU PUPU so la mi TUOLI - LEIKKI
13 AA AA PULLALASTA so la mi KEINUTTELU - LEIKKI
14 LEIPURI SE RULLAA so la mi KÄÄRME - LEIKKI
15 KUKKOLASSA so la mi AVAINPERÄ - LEIKKI
16 SORMUS mi fa so la SORMUS - LEIKKI
17 ELIAS, TOBIAS so mi do MARSSITAAN
18 PUURO-LAULU do mi so RIVI - LEIKKI
19 YKSI PIENI ELEFANTTI do re mi fa so MARSSITAAN
20 ORKIDEA do re mi fa so SEPPÄLÄ - LEIKKI
21 TIKAN TANSSI do re mi fa so TSARDAS -TANSSI
22 SATU do re mi fa so TEMPOILU - LEIKKI
23 TULITANSSI do re mi fa so HUIVI - LEIKKI
24 TUU TUU la, ti, do re mi PALLO - LEIKKI
25 MITÄ ITKET la, ti, do re mi KOPUTUS - LEIKKI
26 KETTU la, ti, do re mi KIVIPATSAS - LEIKKI
27 LAISKA KISSA do re mi fa so la TAKAA-AJO - LEIKKI
28 KÄÄRMELAULU do re mi fa so la KIERTELY - LEIKKI
29 MAALAISKISSA HOI do re mi fa so la RYTMI-JUNA - LEIKKI
30 VUODENAIKAIN ANTIMIA do re mi fa so la SILMÄNISKU - LEIKKI
31 KYNTTILÄ PALAA do re mi fa so la KYNTTILÄ - LEIKKI
32 VOI KUN KISSA OISIN do re mi fa so la KAPELLIMESTARI - LEIKKI
33 YSTÄVÄNI so, la, ti, do PIIRI - LEIKKI
34 KOLME VARISTA DUURISSA do re mi fa so la ti do’ VAKAVUUS - LEIKKI
35 ETSINTÖMOLLISSA la, ti, do re mi fa so la PIIRI - LEIKKI
36 LAULULEIKKIÄ
41 VASTAUSSIVUT



35 LASTEN LAULUPELIÄ: KISUT JAKUKKASET
Tehtäväsivu nro 1

KIIS KISSA KARJAAN Suomalainen kansansävelmä
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35 LASTEN LAULUPELIÄ: KISUT JAKUKKASET
Tehtäväsivu nro 2

KISUNI HERÄÄ Unkarilainen kansansävelmä
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35 LASTEN LAULUPELIÄ: KISUT JAKUKKASET
Tehtäväsivu nro 3

LEPPÄKERTTU Suomalainen kansansävelmä
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35 LASTEN LAULUPELIÄ: KISUT JAKUKKASET
Tehtäväsivu nro 4

KUKKU KÄKÖNEN Suomalainen kansansävelmä
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35 LASTEN LAULUPELIÄ: KISUT JAKUKKASET
Tehtäväsivu nro 5

ETANA Unkarilainen kansansävelmä
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